РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21.06.2011 №  17
 с. Ельцовка

Отчет  главы района о результатах

своей деятельности и деятельности
Администрации района в 2010 году
Заслушав в  соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, отчет главы района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации района в 2010 году, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  главы района (А.И. Косарев) о результатах своей деятельности и деятельности Администрации района в 2010 году

2. Поддержать действия Администрации Ельцовского района по обеспечению стабильности ситуации на рынке труда, сбалансированности бюджетной системы, по выполнению комплекса мер, направленных на реализацию стратегических задач социально – экономического развития Ельцовского района.
3. Считать первоочередными задачами Ельцовского района направление основных усилий на наращивание темпов роста и дальнейшее поступательное развитие экономики района, улучшение уровня и качества жизни населения, демографической ситуации;

- обеспечение ускоренного инвестиционного процесса в целях технического перевооружения и модернизации действующих предприятий, создания новых производств конкурентоспособной продукции;

- реализацию программ по социальной поддержке граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, расширение доступности современных объектов социальной инфраструктуры жителям района, повышение устойчивости и надежности функционирования систем жизнеобеспечения и коммунальной сферы, содействие самозанятости населения и развитие малого и среднего предпринимательства в целях обеспечения социальной стабильности.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов